- 1 -

令和７年１２月吉日
 福島県Ｕ１２DC 選手
 保護者 並びに チーム関係者 様

（一社）福島県バスケットボール協会
技術委員会Ｕ12 部会長 佐藤  仁

令和７年度福島県 U１２育成センターの実施について（2 次案内）

 厳寒の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。標記の件につき
まして、下記のとおり実施いたしますので、再度ご案内いたします。

１ 活動計画

２ 日程

３ 連絡責任者
    福島県バスケットボール協会技術員会Ｕ１２部会長
    佐藤 仁 ℡ 090-2797-8298

４ 福島県 DCT シャツの集金について

３，５００円 ※第３回練習会（１/11）に納入をお願いします。

５ その他
（１）都合により参加できない場合には、上記連絡責任者または各地区施術委員長まで連絡をしてくだ

さい。
（２）指導者及び保護者等の見学は可能とします。
（３）動画撮影は可能としますが、インターネット等にアップしないで下さい。
（４）２月２１日（土）の「関東 DC 交流大会」については、詳細が分かり次第案内いたします。
（５）練習会④（２/14㈯）は、会場の都合上、必ず９時以降に来場してください。※駐車場も含む。

 【事務担当者 福島県バスケットボール協会 技術委員会 U12 部会長 佐藤 仁】

月 日 内 容 場 所

１月

１１日（日） 第３回練習会 福島市立荒井小学校
住  所：〒960-2102

福島県福島市荒井北 3 丁目 7-4 ·
電話番号：024-593-1008

１２日（祝・月） 壮行試合 泉崎トレーニングセンター
住  所：〒969-0101

西白河郡泉崎村泉崎白石山３−１
電話番号： 0248-53-3637

２月

１４日（土） 第４回練習会 猪苗代町総合体育館 カメリーナ
住  所：〒969-3123

耶麻郡猪苗代町鶴田１４１−２
電話番号： 0242-72-1534

２１日（土） 関東 DC 交流大会 ALSOK ぐんまアリーナ ※詳細は後日

（１）練習会

   ９：３０～ 集合・受付・開講式

  １０：００～ 練習１

  １３：００～ 練習２

  １６：００～ 閉講式・清掃・片付け

（２）壮行試合

   ９：００～ 開場・県ＤＣ選手集合・受付

９：３０～ 代表者会議

９：４５～ 開講式

  １０：００～ 壮行試合（全６試合）

  試合終了後～ 閉講式